
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 203 DE 25 DE ABRIL DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 
03236/2022, 

 
 

R E S O L V E 
   
 

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Revisão 
de Prontuário – CRP, com objetivo final de consentir a resolução do Conselho Federal de 
Medicina, número 1.638/2002, assessorando à Direção do Hospital Maternidade Santa 
Theresinha, compostas por: 

 
HELEN TOLEDO – Médica – CRM 52.121399-7 
CARLOS BARCELLOS DE AGUIAR – Médico – CRM – 52.99451-0 
CLARA PEREIRA SÁ PINTO -  Médica – CRM 52.93262-0 
EDSON NUNES GUEDINHO – Médico – CRM 52.0121398-9 
CARINE SOARES CÔRTES – Enfermeira – COREN – 412833-ENF 
BETÂNIA TEDESCO DA SILVEIRA FONSECA – COREM 484260-ENF 
EVA DOS SANTOS OLIVEIRA – Auxiliar Administrativo – matricula 5.075 
 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 25 de abril de 2022.                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


